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Presidencia de la Republica

Plan Alianza para la Prosperidad del Triangulo Norte.

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/12/2024 10:36 PM

Presidencia de la Reptblica

Plan Alianza para la Prosperidad del Triadngulo Norte.
Oscar Edmundo Anaya Sanchez

Director General de Planificacidén del Desarrollo.
Secretaria Técnica y de Planificacidén de la Presidencia.
Washington, D.C. EEUU

15/06/2015

19/06/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Proporcionar a la comunidad de donantes una visién
integral del Plan de la Alianza para la Prosperidad del
Tridngulo Norte.

Financiamiento BID.
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